
1/2 

ŘF č. 90 

Aktualizace: 01/2017 

 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě č. 3320155 o poskytnutí služby sociální péče ve zdravotnickém zařízení  

ze dne 1.9.2015 

 

 
Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem:       Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ:                              00844853 

DIČ:   CZ00844853 

zastoupená:                Bc. Josefem Grocholem, MBA, ředitelem nemocnice 

osoba oprávněná k podpisu a k jednání ve věcech této smlouvy:  Mgr. Andrea Kopáčková, náměstek 

ředitele pro ošetřovatelskou péči 

                                                                                              

Bankovní spojení:  Komerční banka Karviná, a.s.,  

č. ú.:    30331791/0100  

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

(dále jen „Poskytovatel") 

 

a 

 

Pan / Paní   Milada Mášková 

Narozen / narozena: xx.xx.1928 

rodné číslo:              xxxxxxxxxx 

bydliště:             xxxxxxxxxxxxxxx, Karviná – Nové Město, 735 06 

  

zastoupena opatrovníkem …………………………..……, IČ / RČ …………..…………. 

se sídlem / bytem  ………………………………………………….……………………… 

(dále jen „Osoba") 

 

 

I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 1.9.2015 Smlouvu o poskytnutí služby sociální péče  

ve zdravotnickém zařízení poskytované Osobě. 

 

 

                                                                        II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy a to tak, že čl. VI Spoluúčast             

na úhradě nákladů se mění následovně: 

 

výše důchodu Osoby od 1/2017     xxxxx,-Kč   

15% zůstatek Osobě     xxxxx,-Kč 

 

 



2/2 

ŘF č. 90 

Aktualizace: 01/2017 

 

Spoluúčast Osoby od 1. 1. 2017  

 Podle počtu dní v měsíci činí nedoplatek: (nově stanovený rozdíl) 

  

    počet dnů      rozdíl 

    28                              xxx,-Kč 

    29                     xxx,-Kč 

    30                                               xxx,-Kč 

    31                                               xxx,-Kč 

 

Na základě výše uvedené skutečnosti se Poskytovatel může dohodnout s Účastníkem na jeho 

spoluúčasti na úhradě výše uvedených rozdílů. Úhradu rozdílů se Účastník zavazuje zaplatit          

na účet Poskytovatele KB Karviná, číslo účtu 30331791/0100, variabilní symbol je číslo 

rodné číslo Osoby nebo v pokladně poskytovatele, a to vždy do 25. dne kalendářního měsíce, 

za který má být úhrada zaplacena. 

V případě změny jejich výše provede Poskytovatel přepočet a uvědomí o této skutečnosti 

Účastníka. Úhrada nově stanoveného rozdílu je Účastníkem provedena v měsíci, v němž tyto 

skutečnosti nastaly. 

 

p.    Otakar Mášek                                                nar.: xx.xx.1952 

Bytem: xxxxxxxxxxxxxxx, Orlová – Lutyně, 735 14 

(Účastník)        

……………………………….

   Podpis   

                            

 

III. 

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do doby poskytování sociálních služeb 

Poskytovatelem Osobě uvedené v článku I. této dohody. 

 

 

IV. 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  

ve znění pozdějších předpisů. 

 

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

2)  Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

a datovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

 

V Karviné dne  31.1.2017 

 

 

 

……………………………………….  ………………………………………… 

  Osoba       Poskytovatel 


